
 

   Saskaņots:  S. Tauriņa                                  Apstiprināts:   Dz.Žindiga 
   
  Sporta attīstības darba organizatore       Ogres novada sporta centra direktore 

 

„OGRES NOVADA SPORTA CENTRA KAUSS 

ŠAUŠANĀ AR PISTOLI ” 

NOLIKUMS 

Mērķis un uzdevumi. 

1. Popularizēt un attīstīt ložu šaušanas sportu Ogres novadā. 

2. Noskaidrot Ogres novada labākos šāvējus ar pistoli. 

3. Veicināt iedzīvotāju iesaistīšanos sistemātiskās šaušanas nodarbībās. 

Sacensību laiks un vieta. 

Laiks – 16. aprīlī  plkst.11:00 

Vieta - Ogres novada sporta centra šautuvē ,Jaunogres prospektā 2 (pie 

stadiona) 

Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Ogres novada sporta centrs; galvenais 

tiesnesis – Andris Sosnars. Sīkāka informācija pa telefonu 29258191; e pasts 

– andris.sosnars@ogresnovads.lv  

Sacensību dalībnieki.  

Sacensībās drīkst piedalīties jebkurš Ogres novada iedzīvotājs no 18 gadu 

vecuma. 

Sacensību norise. 

 Sacensības notiek ar piereģistrētu personīgo ieroci                                           

((B1kategorijas pistole) munīcijas daudzums nav ierobežots))  

 Vai arī ar šautuves ieroci GLOCK-17 munīciju nopērkot uz vietas.  

 Piešaušanai 5 šāvieni. Var izmantot tikai vienu aptveri. 

 Vingrinājums: Divi dalībnieki, kopējā distance – 25 metri, pēc signāla 

skrien  līdz 10 metriem, pistole uz galda ar pielādēto aptveri ( astoņas 

patronas) +  rezerves patronas atsevišķi (daudzums nav ierobežots). 

Mērķi - trīs (kurš ātrāk sašaus visus trīs mērķus). Papildus patronas 

pielādē pa vienai. Dalībnieks, kas ātrāk sašauj visus trīs mērķus, turpina 

cīņu par kausu, zaudētājs izstājas. Dalībnieku pāri sastādās izlozes 

kartībā. 

 Dalībnieki kas zaudē pirmajā kārtā piedalās cīņā par “ Cerības Kausu” . 

mailto:andris.sosnars@ogresnovads.lv


 

Pieteikumi. 

Reģistrācija sacensību dienā no plkst. 10:30 līdz 10:55 šautuves telpās, 

norādot sacensību dalībnieka vārdu ,uzvārdu , dzimšanas gadu. 

Sacensību dalībnieki paši atbild par savas veselības stāvokļa atbilstību 

izvēlētajai slodzei, kā arī tiek nodrošināti ar pirmo medicīnisko palīdzību. 

Vērtēšana. 

Dalībnieku rezultāti tiek vērtēti individuāli  

 Finansiālie noteikumi. 

Dalības maksa sacensībās  - 5.00 eiro (pieci euro, 00 eurocenti). Dalībnieki 

kas izmanto šautuves ieroci munīciju nopērk uz vietas.  

Apbalvošana. 

 1.-3.v.ieguvēji tiek apbalvoti ar kausiem  un diplomiem.  

 ar gandarījuma kausu tiek apbalvota 4 vieta.  

 uzvarētājs, starp dalībniekiem,  kas zaudēja pirmajā kārtā tiks 

apbalvots ar „Cerības Kausu” . 

 

 

 


